
UCHWAŁA NR XXXV/1019/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 9 w Szczecinie 
w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół Nr 9 w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Księżnej Dąbrówki 10, 71-826 Szczecin, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 
9 im. kmdra ppor. Jana Grudzińskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Księżnej Dąbrówki 10, 71-826 
Szczecin.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 9 im. kmdra ppor. Jana Grudzińskiego w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice:  Agatowa cała, Bajeczna cała, Bałkańska cała, Baśniowa cała, Bratkowa cała, 
Bukowska cała, Cztery Pory Roku cała, Do Dworu cała, Dojazdowa cała, Doroty cała, Drygasa cała, 
Dywizjonu 303 cała, Dzwonkowa cała, Fabryczna cała, Golęcińska cała, Górska cała, Graniczna cała, 
Jasia i Małgosi cała, Józefa Romana cała, Kameliowa cała, Kimnesa cała,  Kisielewskiego cała, 
Kłuszyńska cała, Kolarska cała, Kolejowa cała, Kolonistów cała, Kombatantów cała, Kordiana cała, 
Kościelna cała, Krokusowa cała, Księżnej Dąbrówki cała, Księżnej Ludgardy cała, Kubusia Puchatka 
cała, Leśna cała, Łowiecka cała, Małego Księcia cała, Maratońska cała, Michniowskiego cała, 
Modlińska cała, Monterska cała, Morska cała, Nad Odrą 7 - do końca, Nad Stołczynką cała, Nehringa 
cała, Ogrodnicza 65 - do końca, Olimpijska cała, Orczykowa cała, Osadników cała, Pejzażowa cała, 
Perłowa cała, Piotrusia Pana cała, Plenerowa cała, Policka cała, Powrotna cała, Rzeźbiarska cała, 
Skryta cała, Sobola cała, Sprinterska cała, Strzelców Karpackich cała, Strzelców Podhalańskich cała, 
Szafirowa cała, Szajnowicza-Iwanowa cała, Szarych Szeregów cała, Szosa Polska cała, Średnia cała, 
Świątkiewicza cała, Warszawska cała, Wincentego Witosa cała, Zagórskiego cała, Zamknięta cała, 
Ziemska cała, Żegoty cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 9 im. kmdra ppor. Jana 
Grudzińskiego w Szczecinie z siedzibą przy ul. Księżnej Dąbrówki 10, 71-826 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 9FF47C4A-A3FE-4E0D-A6B5-3836C1CCDA82. Podpisany Strona 1




